
DECRETO Nº.  26.615, DE 06/08/2013. 
 
 
RETIFICA DECRETO Nº. 26.323, DE 18/06/2013. 
 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO 
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS. 

 
 

DECRETA: 
 

Art. 1º Fica retificado no Decreto nº. 26.323, de 18/06/2013, onde consta o 
nome da servidora GABRIELLA DE ANGELI CURTO FRIGINI, matrícula 9759, Cargo 
de Professor, a saber: 

 

Onde se lê:  
Nível “II”, Padrão “C”, retroativo a 04/02/2013.  
Leia-se:  

Nível “II”, Padrão “C”, retroativo a 01/04/2013.  
 
Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo 

seus efeitos na data de 18/06/2013. 
 
Prefeitura Municipal de Aracruz, 06 de Agosto de 2013. 

 
 
 
 

MARCELO DE SOUZA COELHO 
Prefeito Municipal 


